ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  04.02.2016 г.  № 61

О запрете выхода граждан
на ледовое покрытие водоемов
на территории Заклинского сельского поселения

     В связи с установлением теплой погоды и началом таяния и разрушения

ледового покрова на водоемах, во исполнении требований Водного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
постановления правительства Ленинградской области от 29.12.2007 г. № 352 «Об
утверждении Правил охраны жизни людей на водоемах Ленинградской области», в
целях обеспечения безопасности людей,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Запретить выход граждан и выезд транспортных средств на ледовое

покрытие водоемов, расположенных на территории Заклинского сельского
поселения, с 15.02.2016 г.

       2.Установить вдоль берегов водоемов информационные щиты, запрещающие
выход граждан и выезд на транспорте на ледовое покрытие водоемов.

       3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Лужская правда» и
разместить на официальном сайте администрации Заклинского сельского
поселения.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

 Глава администрации
 Заклинского сельского поселения                                           Сомихин С.В.